Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022

 № 743-па
О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства: Общества с ограниченной ответственностью «Ангара-Реактив», Управления образования администрации Ангарского городского округа от 19.04.2022 № 1179, акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания» от 25.04.2022 № 219-19445, Акционерного общества «Ангарский завод полимеров» от 20.05.2022 № 33-2785, Управления по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа от 23.05.2022 № 02-07/374, от 23.05.2022 № 02-07/380, с учетом протокола заседания Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 01.06.2022 № 4, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем химика наградить работников  Общества с ограниченной ответственностью «Ангара-Реактив»:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Бронникову Валентину Алексеевну, начальника участка по производству растворителей и ТНП.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Антропову Светлану Валерьевну, заместителя директора по качеству – начальника отдела технического сопровождения;

2) Миронова Максима Юрьевича, главного энергетика-метролога;

3) Резванова Игоря Михайловича, аппаратчика производства химических реактивов    6 разряда.

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм, качественное и ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи с 55-летием образования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 75 работников Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 75:

2.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Архирееву Наталью Владимировну, музыкального руководителя.

2.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Болдохонову Ольгу Константиновну, воспитателя;

2) Иванову Светлану Александровну, воспитателя;

3) Перепелицу Елену Валентиновну, заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе;

4) Сожигаеву Александру Вячеславовну, воспитателя;

5) Черевкову Ирину Владимировну, воспитателя.

3. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем химика работников акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания»:

3.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Бондаренко Елену Владимировну, ведущего инженера по метрологии отдела производственного контроля управления промышленной безопасности и охраны труда;

2) Ивановскую Марину Витальевну, специалиста цеха 20/23-71 производства нефтехимии;

3) Лебедева Юрия Александровича, наладчика машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс цеха 102/104 производства масел.

3.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:
1) Асонову Антонину Александровну, ведущего специалиста группы землепользования и землеустройства управления корпоративной собственности и корпоративных вопросов;

2) Вильченко Сергея Ивановича, слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике цеха 1 товарного производства;

3) Дьяконова Георгия Николаевича, оператора технологических установок цеха 18 нефтеперерабатывающего производства;

4) Жилевского Вячеслава Александровича, начальника установки цеха 20/23-71 производства нефтехимии;

5) Золотарёва Антона Юрьевича, инженера-электроника 2 категории цеха 56 РМЦ управления охраны окружающей среды, водоснабжения и водоотведения;

6) Костина Александра Николаевича, слесаря-ремонтника отделения оснастки и ремонта трансформаторов цеха по капитальному ремонту электрооборудования;

7) Медведева Александра Дмитриевича, оператора (ст) технологических установок цеха 102 службы эксплуатации новых объектов;

8) Рудых Анну Сергеевну, маляра 4 разряда цеха по ремонту спецоборудования ремонтного производства;

9) Татарникову Евгению Владимировну, лаборанта химического анализа группы по контролю топлив лаборатории технического контроля  испытательного центра-управления контроля качества.

4. За многолетний добросовестный труд, достойный вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – Днем работников нефтяной и газовой промышленности наградить Тюрину Марию Александровну, инженера-лаборанта 2 категории Цеха 129 – Испытательного центра – центральной заводской лаборатории Акционерного общества «Ангарский завод полимеров».
5. За высокие творческие достижения и в связи с 50-летием образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 3» наградить работников Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 3»:

5.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Буянову Татьяну Владимировну, преподавателя по классу домры, концертмейстера.

5.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа Неф Наталью Сергеевну, заместителя директора по административно-хозяйственной работе.

6. За высокие творческие достижения наградить Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Михееву Галину Юрьевну, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа № 1».
7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров